1. Ab an. 1403, Aug. 20, episc. Trecorens., 1404 Venetens. Vid. *Chartul.* III, p. 333, not. Jam ante an. 1387 Sententias Parisiis legit. Vid. ibid. — 2. Vid. tom. III, p. 454, not. 19. An. 1417, Decemb. 15, Matheus « Roderici » factus est episcopus Trecorens. a Mart. V (Arch. Vat., XII, 121, p. 94). Ex hoc habetur ejus verum nomen; « Roder », « Roeder », « Rodere » abbreviations sunt. — 3. Ms. add. : « obiit Junio 1424 (leg. 1425) ». — 4. Seu « Cantela ». An. 1407, Maii 4, canon. Paris. recep-tus est (Arch. nat. Paris., LL 109<sup>a</sup>, p. 659). Vid. *Auctar.*, II, p. 17, not. 5. Fuit an. 1412 sqq. regis confessor, ad quem Nicolaus de Clamengis epistolam direxit (vid. ed. LYDII, ep. 123). — 5. Fuit nat. Alemanniae. Vid. *Auctar.*, II, p. 33, 1 et not. — 6. Postea Universitas Paris. ad quendam praelatum (archiep. Rotomag.) scribit, ut causam Roberti (« qui et clementia et mansuetudine semper polluit », jam fore senex) de praebenda Rotomag. contra Petrum Nicolaum de Branchatiis ad civitatem Paris. remittat (Arch. nat. Paris., M 65<sup>a</sup>, n° 87). — 7. Seu « Legembre », in Arch. nat. Paris., X<sup>1a</sup> 61, fol. 160<sup>b</sup>, ad an. 1415 (1416), Jan. 18, ubi adbue prior de Calvomonte. — 8. Ms. add. : « non solvit, quia decessit ante magisterium ». — 9. Ms. : « Bouesque », et add. « rel. Fiscannens. ». An. 1406, Aug. 8, confirmatur a Benedicto XIII (Guillelmo Bonnel jam consecrato abbatte de Cor-nellis) in eleemosinarum Fiscannens. (Reg. Av. Ben. XIII, vol. XLVII, fol. 470). Erat pro hoc officio recommendatus papae per Universitatem, quae in epistola 9 April. de ipso scribit : « quem non modo sui fratres ejusdem monasterii devoti religiosi flagi-tant et exposcent, sed etiam tota patria quasi publica ratione ipsum exoptat » (Arch. nat. Paris., M 65<sup>a</sup>, n<sup>o</sup>s 33 et 138). De ipso pluries infra. — 10. An. 1415 item babuit eum Symone de Bachetus, lic. in decr. de canon. eccl. Ambianens. (Arch. nat. Paris., X<sup>1a</sup> 60, fol. 428). Circa idem tempus Universitas Paris. de ipso scribit ad suos nuntios. (Arch. nat. Paris., M 65<sup>b</sup>, n° 10). — 11. Postea fuit praepositus S. Germani de Pratis. — 12. Seu « Blanbouly ». Fuit collegii Thesaurarii. — 13. Manu alia : « alias Halboud, incepit 1393, et legit Sentent. 1399 ». Vid. de ipso, postea ministro generali Ordinis, *Gall. christ.*, VIII, p. 1740. — 14. An. 1405, Jul. 3, factus est abbas Mortuimaris (Reg. Aven. Ben. XIII, vol. XL, fol. 156), an. 1428, Novemb. 26, translatus ad Claramvallem (Arch. Vat., XII, 121, p. 231). — 15. Nat. Anglicanae, de quo in *Auctar.* I. De ejusdem m<sup>o</sup> 16409 Bibl. nat. Paris. legato pauperibus scholaribus Sorbonae vid. HAURÉAU in *Notices et extraits des mss.*, t. XXXIV, 2<sup>e</sup> partie (1895).